
 
 

Uchwała Nr XXV/261/05 
Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 29 marca 2005 r. 
 

zmieniająca Wieloletni Plan Inwestycyjny Miasta i Gminy Bobolice na lata 2003–2006. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm. 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558. Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 110 ust.1 - 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr15 poz.148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 166 
poz.1611, Nr 189 poz.1851; z 2004 r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 
123, poz. 1291) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. W uchwale Nr XI / 105 / 03 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 listopada 2003 r. w 
sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta i Gminy Bobolice na lata 2003–
2006 zmienia się Załącznik Nr 1 w części dotyczącej punktu „3. PLANOWANE INWESTYCJE”, 
o którym mowa w § 1 przywołanej uchwały. 
 
2. Dotychczasowa treść punktu „3. PLANOWANE INWESTYCJE” w Załączniku Nr 1, o którym 
mowa w § 1 uchwały określonej w ust. 1 zostaje zastąpiona i otrzymuje nowe brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
3. Zmiana treści punktu „3. PLANOWANE INWESTYCJE” w Załączniku Nr 1, o którym mowa 
w ust. 1 i 2 spowodowana została: 

1) dodaniem nowego zadania inwestycyjnego wynikającego z udziału Gminy Bobolice w 
projekcie pod nazwą  „Społeczeństwo Informacyjne – Wrota Parsęty” realizowanego w 
ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalanego – Działanie 
1.5. Infrastruktura Społeczeństwa Informacyjnego; 

 
2) dodaniem nowego zadania inwestycyjnego wynikającego z realizacji Gminnej Strategii 

Integracji i Polityki Społecznej na lata 2005 – 2013 w Mieście i Gminie Bobolice w 
zakresie udostępnienia lokali socjalnych dla osób wymagających pomocy społecznej; 

 
3) koniecznością dostosowania zakresu rzeczowego planu inwestycyjnego do zdolności 

finansowej gminy oraz zmianą zakresu rzeczowego, finansowego lub terminów realizacji 
zadań: 
Ø modernizacja stadionu miejskiego w Bobolicach w związku z udziałem Gminy 

Bobolice w projekcie pod nazwą: „Zachodniopomorski Program Szkolenia 
Młodzieży Piłkarskiej i Rozwoju Infrastruktury Sportowej EUROBOISKA 2005 – 
2012” realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego, współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego; 

Ø rozwiązanie kwestii gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta i gminy 
Bobolice; 

Ø opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Bobolice; 
Ø budowy Regionalnego Centrum Edukacji, Rekwalifikacji i Reaktywizacji 

 



Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową: pawilony A, B, C, D, E, F 
oraz infrastrukturą towarzyszącą. 

 
§  2.  Pozostałe zapisy określone w załącznikach Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do uchwały Nr XI/105/03 
Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 listopada 2003 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego 
Planu Inwestycyjnego Miasta i Gminy Bobolice na lata 2003 – 2006 pozostają bez zmian. 
 
§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
          

      
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik do Uchwały 
Nr  XXV/261/ 05 Rady Miejskiej  
w Bobolicach z dnia 29 marca 2005 r. 

 
 

3. PLANOWANE INWESTYCJE 
 

Poniżej przedstawiono podstawowe informacje o zadaniach, proponowanych do zrealizowania w 
ramach Wieloletniego Planu Inwestycyjnego: 
 

 
1. KOD ZADANIA 01/2003 
     Nazwa zadania: Modernizacja stadionu miejskiego w Bobolicach 
 
      Łączne nakłady do poniesienia: 3.121.752 zł 
      Data rozpoczęcia inwestycji: 01.2003 r. 
      Data zakończenia inwestycji: 10.2006 r. 
 
Opis zadania: 
 
Stadion Miejski w Bobolicach jest jedynym stadionem na terenie miasta i gminy Bobolice. 
Wybudowano go w końcu lat 70-tych. W obecnym stanie technicznym nie ma szans na uzyskanie 
licencji umożliwiającej klubom piłkarskim do przeprowadzania jakichkolwiek imprez 
sportowych. Stąd niezbędna jest jego modernizacja, którą zaplanowano zakończyć w 2006r. W 
ramach tej inwestycji będą realizowane następujące zadania: 
Ø remont trybun wraz z ogrodzeniem boiska i stadion – w projekcie przewidziano uzyskanie 

504 miejsc siedzących i 126 miejsc stojących oraz remont istniejącego ogrodzenia całego 
stadionu; 

Ø rozbudowa i modernizacja budynku socjalnego dla sportowców, w budynku tym 
przewidziano m.in. następujące pomieszczenia: szatnie, umywalnie, natryski, wc, pokój 
dla sędziego, trenerów, dyżurka, radiowęzeł, świetlica, pomieszczenia klubowe i 
magazynowe o ogólnej powierzchni 357 m2; 

Ø budowa płyty treningowej – boisko treningowe zlokalizowane na skarpie o wymiarach 90 
x 45 m o nawierzchni trawiastej; 

 
Uchwałą Rady Miejskiej w Bobolicach Nr XXI/232/04 z dnia 08 grudnia 2004r Gmina 

Bobolice przystąpiła jako partner Zachodniopomorskiego Związku Piłki Nożnej z siedzibą w 
Szczecinie do projektu pn.: „Zachodniopomorski Program Szkolenia Młodzieży Piłkarskiej i 
Rozwoju Infrastruktury Sportowej EuroBoiska 2005-2012” Projekt w swoim głównym 
założeniu ma na celu propagowanie idei budowy, na obszarach poszczególnych gmin, obiektów 
sportowych, w szczególności boisk do piłki nożnej, oraz szkolenia trenerów i młodzieży. 
Sprzyjać ma to zwiększaniu dostępności do infrastruktury sportowej dla młodzieży i społeczności 
lokalnej oraz podnoszeniu atrakcyjności turystycznej regionów na poziomie samorządów 
lokalnych. 
W związku z przystąpieniem Gminy Bobolice do „Zachodniopomorskiego Programu Szkolenia 
Młodzieży Piłkarskiej i Rozwoju Infrastruktury Sportowej EuroBoiska 2005-2012” zakres 
inwestycyjny przewidziany do realizacji został rozszerzony finansowo a w ślad za tym uległy 
zmianie terminy realizacji inwestycji. W ramach powyższego projektu przewidziano realizację 
zadania pod nazwą: Budowa głównej płyty boiska piłkarskiego o sztucznej nawierzchni 
(EuroBoisko) wraz z ogrodzeniem i oświetleniem na stadionie miejskim w Bobolicach 

 



obejmującego: 
Ø budowę na istniejącej płycie trawiastej boiska sportowego o nawierzchni syntetycznej ze 

sztucznej trawy wraz z infrastrukturą towarzyszącą; obiekt wyposażony będzie w 
instalacje odwadniania płyty boiska w postaci drenażu odsączającego z odprowadzeniem 
wód drenarskich do pobliskiego rowu melioracyjnego; 

Ø wykonanie instalacji sztucznego oświetlenia elektrycznego płyty boiska 200 LUX-ów; 
Ø ogrodzenie płyty boiska. 

 
 
Tabela 3.1. Zestawienie kosztów inwestycji 01/2003 wraz ze źródłami finansowania 

Wyszczególnienie 2003 r. 2004 r. 2005 r. 2006 r. Razem 

Razem 5 700 331 892 2 364 160 420 000 3 121 752
     Środki własne 5 700 218 592 1 352 310 420 000 1 996 602
     Pożyczki 0 0  0
     Kredyty komercyjne 0 0  0
     Dotacje z budżetu państwa 0 0 208 035  208 035
     Środki pozabudżetowe 
          ( fundusze unijne ) 0 113 300 803 815

 
917 115

 
2. KOD ZADANIA 02/2003 
Nazwa zadania: Zakup komputerów do Urzędu Miejskiego 
 
Łączne nakłady do poniesienia: 20.000 zł 
Data rozpoczęcia inwestycji: 01.2003 r. 
Data zakończenia inwestycji: 12.2003 r. 
 
Opis zadania: 
 
W 2003 roku zakupiono sprzęt informatyczny na nowe stanowisko pracy w Dziale Promocji i 
Rozwoju Gminy w ilości 2 zestawów komputerowych oraz 2 zestawy na wymianę i uzupełnienie 
istniejącego sprzętu o niskich parametrach i małej wydajności. Zakupiono także 4 drukarki 
atramentowe i 1 monitor oraz programy i licencje (Windows, Office). 
 

Tabela 3.2. Zestawienie kosztów inwestycji 02/2003 wraz ze źródłami finansowania 

Wyszczególnienie 2003 r. 

Razem 20 000 
     Środki własne 20 000 
     Pożyczka WFOŚ 0 
     Kredyty komercyjne 0 
     Dotacje z budżetu państwa 0 
     Środki pozabudżetowe 0 
          wpłaty ludności 0 
          inne 0 

 
Inwestycja została sfinansowana ze środków budżetu Gminy. 
 
 

 



3. KOD ZADANIA 03/2003 
Nazwa zadania: Zakup wozu bojowego dla OSP 
 
Łączne nakłady do poniesienia: 85.000 zł 
Data rozpoczęcia inwestycji: 10.2003 r. 
Data zakończenia inwestycji: 03.2004 r. 
 
Opis zadania: 
 
Wóz bojowy dla OSP zostanie zakupiony w IV kwartale 2003 roku, a zapłata nastąpi częściowo 
w 2003 roku, a częściowo w I kwartale 2004 roku. 
 

Tabela 3.3. Zestawienie kosztów inwestycji 03/2003 wraz ze źródłami finansowania 

Wyszczególnienie 2003 r. 2004 r. Razem 

Razem 15 000 70 000 85 000 
     Środki własne 15 000 70 000 85 000 
     Pożyczka WFOŚ 0 0 0 
     Kredyty komercyjne 0 0 0 
     Budżet Wojewody 0 0 0 
     Środki pozabudżetowe 0 0 0 
          wpłaty ludności 0 0 0 
          inne 0 0 0 

 
Inwestycja zostanie sfinansowana ze środków budżetu Gminy. 
 
4. KOD ZADANIA 04/2003 
Nazwa zadania: Modernizacja drogi Głodowa-Chlebowo 
 
Łączne nakłady do poniesienia: 86.000 zł 
Data rozpoczęcia inwestycji: 07.2003 r. 
Data zakończenia inwestycji: 09.2003 r. 
 
Opis zadania: 
 
Zadanie to polegało na remoncie i modernizacji drogi gminnej Głodowa-Chlebowo o długości 
4.250 m. Zakres prac obejmował: 

1 przeprofilowanie drogi 
2 częściową zmianę nawierzchni z gruntowej na żwirową 
3 wykonanie rowów odwadniających 
4 wybudowanie przepustów 
5 usunięcie zakrzaczeń i odrostów drzew. 

 
 
 
 
 

 



Tabela 3.4. Zestawienie kosztów inwestycji 04/2003 wraz ze źródłami finansowania 

Wyszczególnienie 2003 r. 

Razem 86 000
     Środki własne 50 000
     Pożyczka WFOŚ 0
     Kredyty komercyjne 0
     Dotacje z budżetu państwa 0
     Środki pozabudżetowe 36 000
          wpłaty ludności 0
          Inne 36 000

 
Inwestycja została sfinansowana z środków budżetu Gminy oraz z Funduszu Ochrony Gruntów 
Rolnych. 
 
5. KOD ZADANIA 05/2003 
Nazwa zadania: Modernizacja oświetlenia w mieście i gminie Bobolice 
 
 
Łączne nakłady do poniesienia: 747.320 zł 
Data rozpoczęcia inwestycji: 05.2003 r. 
Data zakończenia inwestycji: 07.2008 r. 
 
 
Opis zadania: 
 
 
Modernizacja oświetlenia polega na wymianie punktów świetlnych, dobudowie opraw na 
istniejącej sieci i rozbudowie brakującego oświetlenia w miejscowościach, w których mieszkańcy 
wnioskowali o montaż oświetlenia. W celu zmniejszenia przyszłych kosztów eksploatacji 
przewidziano wymianę większości zabezpieczeń słupowych, przewodów, malowanie 
wysięgników i słupów. Ponadto, w celu uzyskania pewności sterowania i możliwości 
wprowadzenia oświetlenia całonocnego i północnego (teren miejski) oraz ograniczenia czasu 
świecenia, przewidziano wymianę istniejących wyłączników zmierzchowych na zegary 
astronomiczne. 
 
Realizacja inwestycji przyczyni się do znacznego ograniczenia wydatków Gminy (o 567 tys. zł w 
latach 2004-2008) na oświetlenie dróg i ulic poprzez zastosowanie energooszczędnych rozwiązań 
oświetlenia oraz zmniejszenie kosztów eksploatacji. Ponadto lepsze oświetlenie dróg i ulic 
oznacza poprawę bezpieczeństwa ruchu kołowego i pieszego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Tabela 3.5. Zestawienie kosztów inwestycji 05/2003 wraz ze źródłami finansowania 

Wyszczególnienie 2003 r. 2004 r. 2005 r. 2006 r. 2007 r. 2008 r. Razem 

Razem 7 320 148 000 148 000 148 000 148 000 148 000 747 320
     Środki własne 7 320 74 000 74 000 74 000 74 000 74 000 377 320
     Pożyczki 0 0 0 0 0 0 0

Kredyty 
komercyjne 0 0 0 0 0 0 0

Dotacje z budżetu 
państwa 0 74 000 74 000 74 000 74 000 74 000 370 000

     Środki 
pozabudżetowe 0 0 0 0 0 0 0

wpłaty ludności 0 0 0 0 0 0 0
          Inne 0 0 0 0 0 0 0

 
Inwestycja zostanie po połowie zrealizowana z środków budżetu Gminy i dotacji z budżetu 
Państwa. 
 
 
6. KOD ZADANIA 06/2004 
     Nazwa zadania: Regionalne Centrum Edukacji, Rekwalifikacji i Reaktywizacji  
                                 Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową:   
                                 pawilony A, B, C, D, E, F oraz infrastrukturą towarzyszącą 
 
W styczniu 2004r. została zawarta umowa z Biurem Architektonicznym „Stalprojekt” z Gdańska 
na wykonanie zamiennego projektu wielobranżowego inwestycji. Realizacja zadania zosta ła 
zaplanowana w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym w trzech etapach i oznaczona w dwóch 
kodach: 06/2004 i 09/2006. 
W wyniku dokonania nowego opracowania dokumentacji, a także możliwości pozyskania 
środków na realizację inwestycji ze źródeł zewnętrznych t.j.: w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dokonano zmian: 
- nazwy zadania, 
- podział zadania na etapy, 
- finansowania inwestycji i harmonogramu realizacji robót. 
W związku z powyższymi uwarunkowaniami połączono KOD ZADANIA 06/2004 z KODEM 
ZADANIA 09/2006 wprowadzając jedno zadanie oznaczone kodem 06/2004 pod nazwą 
„Regionalne Centrum Edukacji, Rekwalifikacji i Reaktywizacji Zasobów Ludzkich w 
Bobolicach wraz z halą sportową: pawilony A, B, C, D, E, F oraz infrastrukturą 
towarzyszącą” dzieląc zadanie na trzy etapy realizacji: I, II i III. 
 
 
Opis zadania: 
Przedmiotem inwestycji jest budowa obiektu składającego się z sześciu pawilonów połączonych 
w jeden układ funkcjonalno – przestrzenny wraz z infrastrukturą techniczną: 
Pawilon A – część dydaktyczna; pawilon dwukondygnacyjny, pokryty dachem łukowym z 
blachy trapezowej samonośnej. Funkcjonalnie stanowi niezależną całość. W parterze połączony 
jest z pawilonem C a z pawilonem B na dwóch kondygnacjach. Posiada wewnętrzny dziedziniec 
dostępny z parteru. 

 



Pawilon B – biblioteka z aulą; pawilon dwukondygnacyjny, pokryty dachem łukowym na 
dźwigarach z drewna klejonego. Funkcjonalnie stanowi łącznik pomiędzy pawilonami A i D. 
Parter budynku może funkcjonować samodzielnie – biblioteka szkolna i miejska posiada 
niezależne wejście, szatnię i zespół sanitariatów. 
Pawilon C – część sportowo – gastronomiczna; jest w większej części jednokondygnacyjny, 
tylko od strony hali sportowej posiada drugą kondygnację. Funkcjonalnie połączony ze 
wszystkimi pawilonami. Wraz z halą sportową może funkcjonować samodzielnie – obsługując 
zawody sportowe itp. 
Pawilon D – część dydaktyczno – administracyjna; pawilon dwukondygnacyjny, pokryty 
dachem połaciowym o spadku 20% na istniejącej konstrukcji krokwiowej. Funkcjonalnie łączy 
się w jeden obiekt z pawilonem E poprzez dwa łączniki oraz posiada połączenie z pozostałymi 
pawilonami. Posiada wewnętrzny dziedziniec dostępny z łączników w poziomie parteru. 
Pawilon E – część dydaktyczna; pawilon trzykondygnacyjny, przykryty dachem połaciowym o 
spadku 20% na konstrukcji krokwiowej. Połączony jest z pawilonem D. 
Pawilon F – hala sportowa z zapleczem; pawilon jednokondygnacyjny z podziałem na część 
niższą zaplecza hali i samą halę o wysokości 11.95 m. 
Zewnętrzne boiska i urządzenia sportowe – na terenie całego kompleksu zaprojektowano 
boisko wielofunkcyjne o wymiarach 40 x 70 m, boisko do koszykówki 15 x 28 m, boisko do 
siatkówki 9 x 18 m, korty tenisowe z ogrodzeniem, piłkochwyty o wysokości 4 m, bieżnię, 
skocznię w dal i związane z nimi oświetlenie specjalne wg projektu branżowego. 
Komunikacja, oświetlenie, ogrodzenie – przy kompleksie zaprojektowano układ 
komunikacyjny umożliwiający pełny, bezkolizyjny dostęp do poszczególnych jego elementów 
tj.: drogi, chodniki, drogi p.poż., miejsca postojowe dla autobusów, parkingi, odwodnienie 
nawierzchni. Pawilony oraz infrastruktura zewnętrzna zostaną oświetlone.  
Zieleń - w ramach inwestycji zostaną wykonane nowe nasadzenia drzew, krzewów oraz 
żywopłotu. 
 
Etap I – Pawilon C,F wraz z boiskami zewnętrznymi, oświetleniem, ogrodzeniem, komunikacją 
oraz zieleń. 
Etap II – Pawilon D,E 
Etap III – Pawilon A,B  

 
Tabela 3.6. Zestawienie kosztów inwestycji 06/2004 wraz ze źródłami finansowania 

Wyszczególnienie 2003 r. 2004 r. 2005 r. 2006 r. 2007 r. Razem 

Razem 1 201 500 1 566 500 9 000 000 2 310 000 4 000 000 18 078 000 
Środki własne 1 101 500 0 0 577 500 1 000 000 2 679 000 

Pożyczki 0 0 0 0 0 0 
Kredyty 

komercyjne 0 816 500 0 0 0 816 500 
Dotacje z budżetu 

państwa (np. 
MENiS) 100 000 750 000 650 000 0 0 1 500 000 

Środki 
pozabudżetowe 0 0 1 850 000 1 732 500 3 000 000 6 582 500 

wpłaty ludności 0 0 0 0 0 0 
Inne(np. obligacje) 0 0 6 500 000 0 0 6 500 000 

 

 



 
7. KOD ZADANIA 07/2004 
     Nazwa zadania:  Rozwiązanie kwestii gospodarki wodno-ściekowej na  terenie  

miasta i gminy Bobolice 
     
 Łączne nakłady do poniesienia: 31.000.000 zł 
     Data rozpoczęcia inwestycji: 01.2005 r. 
     Data zakończenia inwestycji: 12.2009 r. 
 
Opis zadania: 

 
W związku z przystąpieniem Gminy Bobolice Uchwałą Nr XXIV/256/05 z dnia 18 lutego 2005r. 

do realizacji przedsięwzięcia pn.: Zintegrowana Gospodarka Wodno – Ściekowa w Dorzeczu 

Parsęty” ulega zmianie całościowa koncepcja rozwiązania problemu gospodarki wodno-

ściekowej na terenie miasta i gminy Bobolice. 

Zadanie będzie realizowane przy współudziale 22 gmin będących członkami Związku Miast i 

Gmin Dorzecza Parsęty z siedzibą w Karlinie. Jednym z czynników przemawiających za tym 

rozwiązaniem była większa możliwość uzyskania dofinansowania przedsięwzięcia z Funduszu 

Spójności. W wyniku takiego rozwiązania gminy biorące udział w projekcie zostały podzielone 

na trzy spółki operatorskie, do których gminy wniosą swój majątek wodno – kanalizacyjny. 

Spółki operatorskie prowadzić będą rozbudowę infrastruktury wodno – kanalizacyjnej finansując 

te działania ze środków własnych i Europejskiego Funduszu Spójności. Źródła finansowania 

projektu: 

Ø Fundusz Spójności 85% 

Ø Środki własne spółki operatorskiej 15% pochodzące częściowo z pożyczek z Narodowego 

i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

Zakres rzeczowy rozbudowy infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie Gminy Bobolice 

obejmuje : 

1. kanalizacja grawitacyjna Ø 160mm – 22 km  
2. kanalizacja tłoczna 63km w tym: Ø75mm - 7,5km  ; Ø90mm  - 20,5km ; Ø110mm  

- 33,0km ; Ø160mm  - 2,0km  
3. przepompownie  - 37szt. 
4. rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Bobolicach do przepustowości 

2400m3 ścieków na dobę 
 
Wartość projektu obejmującego wszystkie gminy, które zgłosiły swój akces wynosi 764.450.391 
zł. 

 

 



 
 8. KOD ZADANIA 08/2004 
    Nazwa zadania: Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta 

i dla gminy Bobolice 
 
 
    Łączne nakłady do poniesienia: 363.000 zł 
    Data rozpoczęcia inwestycji: 01.2004 r. 
    Data zakończenia inwestycji: 12.2006 r. 
 
 
Opis zadania: 
 
 

W pierwotnym Wieloletnim Planie Inwestycyjnym wystąpiła rozbieżność pomiędzy 

łącznymi nakładami na opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta i dla 

gminy Bobolice wykazanymi w opisie a tabelą zestawiającą koszty inwestycji wraz ze źródłami 

finansowania. Prawidłową wartość przedstawiającą całkowite nakłady ujęto w tabeli 3.8. 

Zestawienie kosztów inwestycji 08/2004 wraz ze źródłami finansowania tj. 1.500.000 zł.  

Działania zmierzające do opracowania kluczowego dokumentu dla gminy, jakim jest plan 

zagospodarowania przestrzennego dla miasta i dla gminy Bobolice musiały być spowolnione 

miedzy innymi z takich przyczyn jak niedokończone sprawy legislacyjne. Z uwagi na brak 

odpowiedniej wielkości środków finansowych, w pierwszym etapie przystąpiono do opracowania 

planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Bobolice. Aktualnie jest opracowywana 

analiza zgodności przystąpienia do sporządzenia planu miejscowego zagospodarowania 

przestrzennego miasta Bobolice i stopnia zgodności przewidzianych rozwiązań z ustaleniami 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. W roku 2005 zakłada się 

wykonanie i uaktualnienie map geodezyjnych numerycznych koniecznych do sporządzenia 

planu. Brak aktualnego planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego nie wstrzymuje 

realizacji inwestycji. Na lokalizację inwestycji obecnie wydaje się decyzje o warunkach 

zabudowy i zagospodarowania przestrzennego. 

Zadanie to ma charakter obowiązkowy i zostanie w całości sfinansowane z budżetu Gminy. 
W perspektywie przewiduje się realizację opracowania planu zagospodarowania przestrzennego 
dla gminy Bobolice. 
 
 

 
 
 
 

 



Tabela 3.8. Zestawienie kosztów inwestycji 08/2004 wraz ze źródłami finansowania 

Wyszczególnienie 2004 r. 2005 r. 2006 r. Razem 

Razem 59 680 103 000 200 320 363 000
     Środki własne 59 680 103 000 200 320  363 000
     Pożyczki 0 0 0 0
     Kredyty komercyjne 0 0 0 0
     Dotacje z budżetu państwa 0 0 0 0
     Środki pozabudżetowe 0 0 0 0
          wpłaty ludności 0 0 0 0
          Inne 0 0 0 0

 
 
 9. KOD ZADANIA 09/2006  pod nazwą: Regionalne Centrum Edukacji, Rekwalifikacji i 
Reaktywacji  Zasobów Ludzkich w Bobolicach – III etap   zostało połączone z  zadaniem 
oznaczonym kodem  06/2003 oznaczonym nazwą zadania: Regionalne Centrum Edukacji, 
Rekwalifikacji i Reaktywacji Zasobów Ludzkich w Bobolicach – I i II etap . 
 
W związku z powyższym wprowadza się jedno zadanie – KOD ZADANIA 06/2003 pod 
nową nazwą „Regionalne Centrum Edukacji, Rekwalifikacji i Reaktywizacji 
Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową: pawilony A, B, C, D, E, F 
oraz infrastrukturą towarzyszącą”. 
 
 
10. KOD ZADANIA 10/2007 
Nazwa zadania: Budowa sali gimnastycznej przy SP w Kurowie 
 
Łączne nakłady do poniesienia: 1.200.000 zł 
Data rozpoczęcia inwestycji: 05.2007 r. 
Data zakończenia inwestycji: 08.2009 r. 
 
Opis zadania: 
 
Zadanie polega na budowie sali gimnastycznej o wymiarach 24x12 m. Nowa sala sportowa 
będzie służyła nie tylko do przeprowadzania zajęć wychowania fizycznego, ale także umożliwi 
organizowanie imprez i uroczystości szkolnych i środowiskowych oraz rozgrywek sportowych. 
 

Tabela 3.10. Zestawienie kosztów inwestycji 10/2007 wraz ze źródłami finansowania 

Wyszczególnienie 2007 r. 2008 r. 2009 r. Razem 

Razem 35 000 565 000 600 000 1 200 000
     Środki własne 35 000 365 000 400 000 800 000
     Pożyczki 0 0 0 0
     Kredyty komercyjne 0 0 0 0
     Dotacje z budżetu państwa 0 200 000 200 000 400 000
     Środki pozabudżetowe 0 0 0 0
          wpłaty ludności 0 0 0 0
          inne 0 0 0 0

 



 
Zadanie zostanie sfinansowane z środków budżetu Gminy oraz z MENiS-u. 
 
 
 11. KOD ZADANIA 11/2005 
   Nazwa zadania: Społeczeństwo Informacyjne – Wrota Parsęty 
 

 
   Łączne nakłady do poniesienia na Gminę Bobolice        228. 266, 00 zł 
  w tym: udział własny  Gminy Bobolice                              61. 632, 06 zł 
   Data rozpoczęcia inwestycji (zakup inwestycyjny):         2005 r. 
   Data zakończenia inwestycji (zakupu inwestycyjnego):   2006 r. 
   Data zakończenia realizacji projektu:             2011 r. 
 
Opis zadania: 
 
Celem projektu jest realizacja zadań zmierzających do rozszerzenia zastosowań narzędzi i 
technik informatycznych i informacyjnych w działalności administracji publicznej, sferze 
społecznej, gospodarczej, turystycznej, edukacyjnej miast i gmin dorzecza Parsęty poprzez: 

1. utworzenie i działalność Lokalnego Operatora Społeczeństwa Informacyjnego 
(skrót:LOSI),  

2. opracowanie i wdrożenie portalu internetowego pn. “Wrota Parsęty” obsługującego 
wszystkie gminy zrzeszone w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty, 

3. działalność edukacyjną i  szkoleniową 
4. budowę infrastuktury sieciowej i punkty dostępu do Internetu (PIAP`y), który 

zamierzamy umiejscowić w Poroście,. 
5. zakupy sprzętu komputeryzację dla Urzędu 

 
W ramach realizacji projektu możliwe będzie m.in.: 
1. Doposażenie Urzędu w sprzęt komputerowy, oprogramowanie systemowe i narzędziowe. 
2. Zakup i wdrożenie oprogramowania specjalistycznego dla Urzędu. 
3. Wdrożenie wybranych usług świadczonych elektronicznie z wykorzystaniem podpisu 

elektronicznego. 
4. Powstanie portalu regionalnego www z lokalnymi serwisami informacyjnymi i usługami 

elektronicznymi dla mieszkańców i podmiotów gospodarczych oraz powołanie Lokalnego 
Operatora Społeczeństwa Informacyjnego dla jego obsługi, rozwoju oraz tworzenia lokalnych 
punktów dostępu do Internetu. 

 
Projekt „Społeczeństwo Informacyjne – Wrota Parsęty” realizowany będzie w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalanego – Działanie 1.5. 
Infrastruktura Społeczeństwa Informacyjnego. 
 
W latach 2005 – 2006 projekt będzie finansowany ze środków uczestników (gmin, powiatów, 
Związku i Stowarzyszenie Rozwoju Gospodarczego Gmin ze Szczecina) oraz dofinansowany ze 
środków UE w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
(ZPORR) ale jego realizacja ma trwać co najmniej 5 lat. 
 
Gmina Bobolice jako uczestnik Projektu zobowiązana jest do zabezpieczenia środków w swoim 
budżecie na realizację projektu w wysokości 30,62 % kosztów kwalifikowanych do 
dofinansowania ze ZPORR co stanowi 61 632,06 PLN oraz środków na pełne pokrycie kosztów 
niekwalifikowanych do dofinansowania przez ZPORR, związanych z wykonaniem części 

 



projektu służącej społeczności lokalnej obsługiwanej przez Gminę. 

 
Łączne planowane nakłady finansowe w Urzędzie Miejskim w Bobolicach (podać nazwę).  

 
Moduł Wartość 

System Zintegrowany 60. 000 

System obsługi korespondencji i elektroniczny obieg dokumentów 22. 100 

Sprzęt komputerowy 92. 000 

Oprogramowanie biurowe, systemowe i narzędziowe 12. 900 

Infrastruktura techniczna 4.300 

Inne elementy 0 

Informatyzacja gminy: suma 191.300 

Punkt dostępu do Internetu (PIAP) – koszty kwalifikowane  9.966 

Suma kosztów kwalifikowanych: 201.266 

Punkt dostępu do Internetu (PIAP) – koszty niekwalifikowane  27.000 

 
 
Wkład własny gminy (informatyzacja + PIAP)     50.316,50 
Wkład gminy do części wspólnej:       11.315,56 
 
 
Wartość projektu obejmującego wszystkie gminy, które zgłosiły swój akces wynosi 
10.518.064,94 zł. 
   
 
12. KOD ZADANIA 12/2004 
        Nazwa zadania: Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania  
   budynku administracyjnego w m. Opatrówek na cele  
   mieszkalne dla osób wymagających pomocy społecznej. 
 
         Łączne nakłady do poniesienia: 596 100 zł 

Data rozpoczęcia inwestycji: 06.2005 r. 
         Data zakończenia inwestycji: 12.2006 r. 
 
Opis zadania: 
 
Przeprowadzenie inwestycji adaptacji istniejącego budynku biurowego w m. Opatówek na 
budynek mieszkalny przeznaczony dla osób wymagających pomocy społecznej zaplanowano w 

 



dwóch etapach. W roku 2004 opracowano dokumentacje projektową o wartości 28 tys. zł. W 
kolejnych latach tj. 2005, 2006 zaplanowano realizacje inwestycji w etapach: 
 Etap I ( parter )  
 

Łączne nakłady do poniesienia: 287 000 zł 
Data rozpoczęcia inwestycji: 06.2005 r. 

         Data zakończenia inwestycji: 12.2005 r. 
 
Etap I obejmuje realizację następujących robót budowlanych: 
Ø roboty rozbiórkowe polegające m.in. na usunięciu części istniejących ścian, odbiciu 

starych tynków, zerwaniu istniejących posadzek; 
Ø roboty murarskie – ścianek działowych; 
Ø modernizacja pokrycia dachowego całego budynku; 
Ø montaż stolarki drzwiowej i okiennej; 
Ø wymiana instalacji elektrycznej, sanitarnej, c.o.; 
Ø zagospodarowanie działki – schody zewnętrzne, chodniki. 

W wyniku przeprowadzenia robót ogólno – budowlanych powstanie 5 lokali socjalnych o łącznej 
powierzchni użytkowej 204,61 m2. 
 
 
Etap II ( piętro ) 
 

Łączne nakłady do poniesienia: 281 100 zł 
Data rozpoczęcia inwestycji: 01.2006 r. 

         Data zakończenia inwestycji: 12.2006 r. 
Etap II obejmuje realizację robót budowlanych jak w Etapie I 
W wyniku przeprowadzenia robót ogólno – budowlanych powstanie 4 lokali socjalnych o łącznej 
powierzchni użytkowej 117,74 m2. 
 
Łączna powierzchnia użytkowa lokali mieszkalny powstałych w wyniku realizacji inwestycji 
wyniesie: 322,35 m2. 
 
 

Tabela 3.12. Zestawienie kosztów inwestycji 12/2005 wraz ze źródłami finansowania 

Wyszczególnienie 2004 r. 2005 r. 2006 r. Razem 
Razem 28 000 287 000 281 100 596 100

     Środki własne 28 000 287 000 281 100 596 100
     Pożyczka WFOŚ 0 0  0
     Kredyty komercyjne 0 0  0
     Dotacje z budżetu państwa 0 0  0
     Środki pozabudżetowe 0 0  0
          wpłaty ludności 0 0  0
          Inne 0 0  0

 
 

 


